STATISTIKA USPESNOSTI KANDIDATOV NA VOZNISKEM IZPITU

TEORETICI DEL VOZNISKEGA IZPITA

01.01.2017 - 31.12.2017

PRAKTICNI DEL VOZNISKEGA IZPITA

OBMOCIE 1

vse kategorije
samo kategorija B

po St. opravljanj
vse kategorije
samo kategorija B

$t. kandidatov
7245
5634

1X
3807
2769

2-3X
2379
1902

uspesnost v %

48,84%

45,64%
4-5X 6-10X >10X
617 429 80
535 382 46

OBMOCIE 1

vse kategorije
samo kategorija B

po St. opravljanj
vse kategorije
samo kategorija B

st. kandidatov

7002
5651

1X 2-3X
1997 1198
1228 1000

uspesnost v %

49,70%

44,04%
4-5X 6-10X >10X
240 41 2
217 41 2

OBMOCIE 2

vse kategorije
samo kategorija B

po st. opravljanj
vse kategorije
samo kategorija B

$t. kandidatov
18574
15549

1X
9916
7878

2-3X
5935
5142

uspesnost v %

51,16%

48,91%
4-5X 6-10X >10X
1656 1000 229
1527 933 221

OBMOCIE 2

vse kategorije
samo kategorija B

po St. opravljanj
vse kategorije
samo kategorija B

st. kandidatov

16246
13872

1X 2-3X
5310 3007
3714 2714

uspesnost v %

54,64%

50,37%
4-5X 6-10X >10X
577 84 1
559 84 1

OBMOCIE 3

vse kategorije
samo kategorija B

po St. opravljanj
vse kategorije
samo kategorija B

st. kandidatov
10230
8081

1X
5584
4207

2-3X
3199
2578

uspesnost v %

50,02%

47,95%
4-5X 6-10X >10X
884 470 86
767 437 86

OBMOCIE 3

vse kategorije
samo kategorija B

po st. opravljanj
vse kategorije
samo kategorija B

st. kandidatov

8149
6629

1X 2-3X
2985 1522
2046 1294

uspesnost v %

58,94%

54,80%
4-5X 6-10X >10X
264 41 0
254 41 0

OBMOCIE 4

vse kategorije
samo kategorija B

po $t. opravljanj
vse kategorije
samo kategorija B

st. kandidatov
6230
5001

1X
3072
2311

2-3X
2022
1660

uspesnost v %

47,68%

45,33%
45X 6-10X >10X
654 401 81
579 374 77

0BMOCIE 4

vse kategorije
samo kategorija B

po St. opravljanj
vse kategorije
samo kategorija B

st. kandidatov

5189
4200

1X 2-3X
1636 967
1028 837

uspesnost v %

54,49%
49,44%
45X 6-10X >10X
194 29 0
184 28 0

0BMOCIE 5

vse kategorije
samo kategorija B

po St. opravljanj
vse kategorije
samo kategorija B

st. kandidatov
10793
8878

1X
5696
4429

2-3X
3555
3000

uspesnost v %

50,43%

48,40%
45X 6-10X >10X
947 494 101
869 479 101

0BMOCIE 5

vse kategorije
samo kategorija B

po St. opravljanj
vse kategorije
samo kategorija B

st. kandidatov

9128
7627

1X 2-3X
3636 1696
2558 1528

uspesnost v %

64,38%
59,97%
45X 6-10X >10X
257 31 0
248 30 0




